
دوشنبه  15  آبان   1402- 21 ربیع الثانی  1445 - 6 نوامبر 2023 - سال بیست  و دوم - شماره  6123  8   شهرستانها

مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون:
دانش فنی نخبگان صنعت نفت، پیشران توسعه است

گروه شهرستانها: مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون دانش فنی 
نخبگان صنعت نفت را غنی و روزآمد خواند و تسهیم آن با صاحبان فناوری های 

نو را پیشران توسعه این صنعت دانست.
به گزارش روابط عمومی شــرکت بهره برداری نفت و گاز مارون، قباد ناصری 
در ســمینار تبادل نظر و انتقال تجارب ازدیاد برداشت گفت: چشم انداز همکاری 
با شرکت های بین المللی از کشورهای دوست، امیدبخش است و امید می رود با 
تســهیم دانش، همکاری و انجام پژوهش های هدفمند، ازدیاد برداشت به عنوان 
یک راهبرد برای افزایش مقدار تولید، جایگاه ویژه صنعت نفت کشورمان را بیش 

از پیش ارتقا بخشد.
در ادامــه مهدیا مطهــری، مدیر پژوهش و فناوری شــرکت ملی نفت ایران 
اظهار کرد: با کمک بخش های دانشگاهی و دانش بنیان، بخشی از  رویکرد ازدیاد 
برداشــت به صورت پایلوت روی هشــت مخزن که ۶ مخــزن آن تحت راهبری 
شــرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب اســت، اجرا و با توجه به سابقه درخشان 
شرکت ســایوزخیم در ازدیاد برداشت پایه آبی، این سمینار برگزار شد تا ضمن 
به اشــتراک گذاری تجارب و دانش موجود میان دانشگاهیان و کارکنان صنعت 
نفت و شــرکت روس، فاصله موجود با فناوری های پیچیده جهان کم شــود که 
خوشبختانه در گام نخست یک سمینار با کیفیت بین المللی به میزبانی شرکت 
بهره بــرداری نفت و گاز مارون برگزار شــد. وی ادامه داد: در مراحل بعدی، یک 
کارگاه آموزشــی برگزار می شــود و از یکی از مخازن روسیه که تحت این روش 
راهبری می شود بازدید و سرانجام به صورت مشترک روی یکی از مخازن خودمان 

کار خواهیم کرد.
مدیر پژوهش و فناوری شرکت ملی نفت ایران، هدف از برگزاری این سمینار 
را سرعت بخشــی به اجرای طرح ازدیاد برداشــت از مخازن به میزان ۹۰۰ هزار 
بشــکه در روز و رسیدن به ظرفیت تولید کلی ۵.۷ میلیون بشکه در روز اعلام و 
اظهار کرد: از دو سال پیش تاکنون پایلوت های میدانی ازدیاد برداشت را طراحی 
و اجرا کرده ایم تا بتوانیم ســطح ۶ آمادگی فنــاوری )TRL( را تثبیت کنیم و 

به عنوان کشوری صاحب فناوری در عرصه های بین المللی معرفی شویم.
ســمینار تبادل نظر و انتقال تجارب ازدیاد برداشت برای بررسی روش تزریق 
آب با هدف ازدیاد برداشــت از مخازن با حضور نمایندگان شــرکت سایوزخیم 
روسیه به عنوان ارائه دهنده و بیش از ۱۵۰ کارشناس و پژوهشگر از صنعت نفت، 
دانشگاه ها و مراکز تحقیقاتی سراسر کشور در شرکت نفت و گاز مارون برگزار شد.

شهردار اصفهان خبر داد
اجرای برنامه های متنوع در شهر

 به مناسبت روز 25 آبان
گروه شهرستانها - زهرا مسیبی: شــهردار اصفهان از اجرای برنامه های 

متنوع در شهر به مناسبت روز 2۵ آبان خبر داد. 
به گزارش اداره ارتباطات رســانه ای شــهرداری اصفهان، علی قاسم زاده روز 
ســیزدهم آبان  در برنامه رادیویی »ســلام اصفهان« اظهار کرد: برای تعیین روز 
اصفهان در ســال های گذشــته اختلاف نظری میان افراد مختلف وجود داشت 
مبنی بر اینکه عده ای بر اساس محاسبات نجومی روز اصفهان را مصادف با یکم 
آذرماه می دانستند و برخی دیگر طبق مصوبه شورای اسلامی شهر اصفهان سوم 

اردیبهشت ماه را به عنوان روز اصفهان اعلام کرده بودند.
او ادامه داد: دو ســال پیش شــورای عالی انقلاب فرهنگــی به عنوان مرجع 
تصمیم گیری در مناســبت ها و رخدادهای ملــی، 2۵ آبان را که یادآور عملیات 
محرم و تقدیم شــهدای اصفهان به دفاع مقدس بود به عنوان روز اصفهان اعلام 
کرد. شــهردار اصفهان با اعلام اینکه شهرداری اصفهان امسال برای روز اصفهان 
برنامه های متنوعی را پیش بینی کرده است، افزود: شهروندان می توانند عناوین 
این برنامه ها را بر روی وبگاه شهرداری مشاهده کنند. همچنین این برنامه ها به 

تدریج در تبلیغات شهری معرفی خواهد شد.
او تاکید کرد: روز اصفهان متعلق به تک تک شهروندان این کلان شهر است و 
هرکس می تواند برای این روز ایده ای داشــته باشد و فعالیتی در مدارس، مراکز 

فرهنگی و ادارات انجام دهد تا برای شهر خود ارزش افزوده ای محسوب شود.
قاسم زاده گفت: امیدوارم به تدریج این روز به عنوان »روز اصفهان« برای تمام 
مردم این کلان شــهر موضوعیت پیدا کند و بتوانیم این آیین شــهری را پررنگ 

کرده و به عنوان یکی از نقاط عطف هویت شهری بر غنای آن اضافه کنیم.

آغاز کاشت گل های فصلی و گونه های گیاهی
 در بوشهر

گروه شهرستانها – صبا کرمپورنیا: رئیس سازمان سیما منظر و فضای 
سبز شهری شــهرداری بندر بوشهر از آغاز کاشــت گل های فصلی و گونه های 

گیاهی در سطح شهر خبر داد.
 ساســان محبی در تشریح این خبر افزود: سازمان سیما منظر و فضای سبز 
شهری در سال جاری به دستور شهردار محترم، افزایش سرانه فضای سبز شهری 
را در دســتور کار خود قرار داده و در همین راســتا نسبت به خریداری و کاشت 

انواع گونه های گیاهی و گل های فصلی اقدام نموده است. 
وی ادامه داد: گذر ســلامت، پارک ساحلی جفره، پارک بهزاد واقع در محله 
ریشهر، پارک حاشــیه ای نیایش )لیل(، پارک لیان و.   ... از جمله فضاهای اضافه 
شده به فضای سبز شهری هستند که توسط همکاران ما، در سازمان سیما منظر 
در حال توســعه و کاشت هستند.محبی در ادامه افزود: گونه های گیاهی کاشته 
شــده شامل لنگوم، گل جعفری، آلترنانترا و تب بویا می باشد که با هوای بوشهر 

سازگاری کافی دارند.
رئیس ســازمان سیما منظر و فضای سبز شهری شهرداری بوشهر همچنین 
عنوان کرد: گل های فصلی در بلوارهای سطح شهر و میادین مهم از جمله میدان 
خلیج فارس، حر، رفاه، بلوار آزادی، حاشیه نیایش )لیل( و... در حال انجام است.

اوج گیری آنفلوآنزا در فارس زیر سایه کرونا
در چند ســال گذشــته با وجود ویروس کرونا دیگر بیماری های ویروســی 
به حاشــیه رفته بودند و رعایت اصول بهداشــتی برای مقابلــه با کرونا در صدر 

هشدارهای بهداشتی قرار داشت.
به گزارش ایلنا، امسال با شروع فصل پاییز و گذشت بیش از ۳ سال از شیوع 
ویروس کرونا شاهد افزایش ابتلا شهروندان به آنفلوآنزا در سطح جامعه هستیم.

در این باره عباس رضاییان زاده؛ معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز  
به ایلنا می گوید: قبل از شیوع کرونا، ویروس آنفولانزا را داشتیم که با شروع فصل 
پاییز و سرد شدن هوا بیشتر بود و شیوع بالایی داشت اما مدت زمانی که درگیر 
کووید بودیم آنفلوآنزا را کمتر داشتیم و با این وجود امسال در حالی  کمتر درگیر 

کرونا هستیم که آنفلوآنزا بیشتر از گذشته خودش را نشان داده است.
به گفته رضائیان زاده بر اســاس نمونه گیری هایی بیشتر مراجعه کنندگان با 
علائم درگیری دســتگاه تنفسی فوقانی مانند سرفه، سردرد، گلودرد و بدن درد 
مراجعه می کنند و با نمونه های گرفته شده آنچه که غالب است ویروس آنفولانزا 
است.  وی خاطرنشــان می کند که در یک روز آبان ماه در بیمارستان نمازی از 
۴۸ بیماری که با علائم درگیری دستگاه تنفسی فوقانی؛ سرفه، سردرد، آبریزش 
چشم و بینی بستری شده اند نمونه گیری  که انجام شده است، ۱۳ مورد آنفلوآنزا 

و یک مورد کرونا مثبت بوده است.
معاون بهداشــت دانشگاه علوم پزشکی شیراز می گوید: همچنین در روز بعد 
با نمونه گیری از ۴۰ بیمار، ۱۷ مورد آنفلوآنزا مثبت و دو مورد کرونا بوده است.

وی ادامه می دهد: این آمار نشان می دهد که ویروس آنفلوآنزا به طور فاحشی 
بسیار زیاد است و عمدتاً با بیماری آنفلوآنزا روبرو هستیم.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشــکی شیراز با تاکید بر استفاده از ماسک، 
رعایــت فاصله ایمن در تجمعات فضای بــاز و... می گوید: در ویروس آنفلوآنزا به 

همان پروتکل های بهداشتی که برای کرونا وجود داشت باید رعایت شود.
رضائیان زاده در خصوص تزریق واکسن آنفلوآنزا نیز می گوید:  واکسن آنفولانزا 
برای گروه های خاص باید تزریق شــود و  افراد بالای ۶۰ ســال و کسانی که در 
معرض خطر هستند و مادران باردار باید تزریق کنند. به گفته وی  2۸ هزار دوز 
واکسن آنفلوآنزا توســط وزارت بهداشت به دانشگاه علوم پزشکی شیراز تحویل 
داده شــده است که بین گروه های هدف به صورت رایگان توزیع شده است. وی 
خاطرنشان می کند: همچنین افرادی که مایل به تزریق واکسن آنفلوآنزا باشند، 
می تواند از داروخانه ها واکســن را دریافت کنند و در تمامی داروخانه ها واکسن 

آنفلوآنزا موجود است.
به گفته این مقام حوزه بهداشــت واکســن به طور قطعی از ابتلا به آنفلوآنزا 
جلوگیری نمی کند چرا که ویروس آنفلوآنزا مانند کرونا بی ثباتی آنتی ژنی دارد و 

ممکن است ویروس و آنتی ژن مقاوم تری نسبت به واکسن داشته باشد.

شــهر ورزنه در مجاورت تالاب گاوخونی به اخبار کوتاه
عنوان شهر تالابی در کنوانسیون جهانی رامسر 
ثبت شده است، این اقدام اگرچه زمینه را برای 
دریافت کمک های بین المللی برای نجات این 
تــالاب فراهم می کند، اما باید گفت که اکنون 
کمتر از ۱۰ درصد تالاب گاوخونی نمدار است.
به گزارش ایرنا، شهردار ورزنه درباره مراحل 
ثبت این شــهر بــه عنوان شــهری تالابی در 
کنوانسیون رامســر گفت: کنوانسیون رامسر 
در دهه ۵۰ شــکل گرفت و تالاب هایی که در 
این کنوانسیون ثبت شده اند به رامسر سایت 
مشهورند، 2۵ رامسر سایت در ایران داریم که 

یکی از آن ها تالاب گاوخونی است.
حامــد اخَگر افــزود: از مجمع مشــترک 
کنوانسیون رامســر قرار بر این شد شهر هایی 
که در مجاورت تالاب ها هســتند را به عنوان 
شــهر های تالابی معرفی کنند به شرطی که 
آن شهر ها چک لیست کنوانسیون را مبنی بر 
اینکه کار ها و اقداماتی که در حوزه آموزش های 
محیط زیســتی و تالابــی انجــام می دهند، 
همچنین موارد بیشتری که به مدیریت شهری 
جهت می دهــد و راهبردی را در حوضه تالاب 

تعریف می کند، پر کنند.
او اظهار داشت: بر این اساس بعد از گذراندن 
مراحل چک لیست ها، شــهر ورزنه به عنوان 
شــهری که تالاب گاوخونــی در مجاورت آن 
قرار دارد، در سال 2۰22 به عنوان شهر تالابی 
در کنوانسیون رامســر به ثبت رسید، یکی از 
راهبرد هــای جدیدی کــه در بحث مدیریت 
شهری تعریف شد ثبت شهر هایی است که در 
مجاورت تالابی که در رامسر سایت ثبت شده 
اند، به عنوان شــهر تالابی مطرح است، بر این 
اساس با توجه به مشــکلات تالاب گاوخونی، 
با کمک سمن های محیط زیستی شهر ورزنه 
نشســت هایی را برگزار کردیم و جلســاتی را 
بــا موضوع تــالاب و کلاس های آموزشــی با 
گروه های مختلف از جمله صنف کشــاورزان، 
گروه های کودکان و نوجوانان، دانشــگاهیان و 

قشر نخبه برگزار کردیم.
اخگر درباره روند ثبت ورزنه به عنوان شهر 
تالابی در کنوانسیون رامسر توضیح داد: بعد از 
مطرح شدن موضوع، چک لیست های اقدامات 
انجام شــده در راستای حفاظت از تالاب را به 
دبیرخانه کنوانسیون رامسر ارسال کردیم و بعد 
از بررســی در کاپ ۱۴ کنوانسیون رامسر در 
سویس، شــهر ورزنه به عنوان شهر تالابی در 

کنوانسیون ثبت شد.
شــهردار ورزنه تاکید کرد: اکنون که ورزنه 
به عنوان شــهری تالابی در کنوانسیون رامسر 
ثبت شده مانند مدرکی اســت که به ما داده 
می شود تا بتوانیم از آن برای حفاظت از تالاب 

گاوخونی و استفاده از ظرفیت های بین المللی 
استفاده کنیم.

او با اشاره به نقش موثر برگزاری کلاس های 
آموزشی برای کشاورزان در آبرسانی به تالاب 
گاوخونی گفت: اتفــاق خوبی که در خروجی 
کلاس های آموزشــی به ویژه صنف کشاورزان 
افتــاد این بود که در رها ســازی آب به تالاب 
مشــارکت کردند، ســال گذشــته ۵ بار آب 
رودخانه زاینده رود به ســمت تالاب گاوخونی 
رها شــد که همزمان کشاورزان نیز کانال های 
کشاورزی را باز و آب را به سمت تالاب هدایت 
کردند کــه با این کار آب مناســبی به تالاب 

رسید.
اخگر ادامه داد: اتفاق خوب دیگری که سال 
گذشــته افتاد، بروز سیلاب های فصلی بود که 
در تابســتان و دو مرحله هم در پاییز رخ داد 
که این بار هم با همت کشــاورزان و مردم این 
ســیلاب ها به تالاب هدایت شــد و بخشی از 
تالاب سیراب شد، نمی توان ادعا کرد کار هایی 
که انجام دادیم باعث شد که ۱۰۰ درصد تالاب 
ســیراب شود، اما ســعی کردیم موضوع زنگ 
خطر وضعیت تالاب را بیشــتر از پیش مطرح 
کنیم، هم اینکه در بحث کشــاورزی کار های 
ما خروجی داشــت به طوری که توانســتیم 
کشــاورزان را قانع کنیم تا همکاری کنند و به 

این ترتیب آب به سمت تالاب هدایت شد.
شــهردار ورزنه با اشــاره به دیگر اقدامات 
در راســتای حفاظت از زیســتگاه های تالاب 
گاوخونی گفت: کوه ســیاه در تالاب گاوخونی 
نمای زیبایی دارد از این رو از قدیم به چشــم 
تالاب معروف اســت، این کوه دارای ســنگ 
بازالت است و از گذشته مورد بهره برداری قرار 
می گرفت، اما از آنجا که تالاب گاوخونی زیست 
بوم ارزشــمندی داشــته و گونه های مختلف 
جانوری و پرنــدگان را در خود جای می داده 
از این رو ســمن ها تلاش کردند با استفاده از 
ظرفیت شهر تالابی، بهره برداری از این کوه را 
متوقف کنند بر این اساس مجوز بهره برداری 
آن برای بازنگری به ســازمان حفاظت محیط 
زیســت ارسال شده اســت، چون کارشناسان 
معتقدند بهره برداری از کوه سیاه به زیست بوم 
منطقه آسیب وارد می کند؛ هر چند الان بخش 

زیادی از آن زیست بوم از بین رفته است.
شــهر رامســر در شــمال ایران خاستگاه 
کنوانســیون های  پیشــرفته ترین  از  یکــی 
محیط زیســتی جهــان به نام کنوانســیون 
رامســر اســت؛ این معاهده بین المللی سال 
۱۹۷۱ میلادی )۱۳۴۹خورشــیدی( با حضور 
روسای محیط زیست ۱۸ کشــور و مسوولان 
برخــی نهاد هــای بین المللی از جملــه فائو، 

از  بین المللــی حفاظت  اتحادیــه  یونســکو، 
طبیعت )IUCN( و صندوق جهانی طبیعت 
)WWF( در شهر رامسر شکل گرفت، اکنون 
این پیمان 2 هزار و ۴۱2 مکان به وسعت بیش 
از 2۵۴ هزار هکتار در ۱۷۱ کشــور را پوشش 

می دهد.
این کنوانســیون بر حفاظت و بهره برداری 
معقول از تالاب ها به ویژه در راســتای فراهم 
کردن زیســتگاهی برای پرندگان آبزی و کنار 
آبزی تاکید می کند، بعد از گذشــت ســال ها، 
حــالا کنوانســیون گســتره نگرش خــود را 
چنان افزایش داده که تمــام ابعاد حفاظت و 
بهره برداری معقول و پایدار از تالاب ها را در بر 
می گیرد و تالاب ها را در زمره اکوسیستم هایی 
می داند که در حفاظت از تنوع زیســتی و رفاه 

جامعه بشری اهمیت فوق العاده ای دارند.
علاوه بر این بر شناســایی شــهر هایی که 
تالاب های ثبت شده در این کنوانسیون دارند 
نیز تاکید می کند و بر این اساس شهر تالابی را 
تعریف کرده است که بر این اساس شهری که 
در حاشــیه تالابی که در این کنوانسیون ثبت 
شده بتواند تاییدیه شهر تالابی را دریافت کند، 
زمینــه برای دریافت کمک های بین المللی به 

تالاب مورد نظر فراهم خواهد شد.
 2۵ تالاب ایران در کنوانســیون رامسر به 

ثبت رسیده اند که یکی از آن ها تالاب گاوخونی 
در اســتان اصفهان و نزدیک شهر ورزنه است 
که به عنوان شــهر تالابی در این کنوانسیون 
به ثبت رســیده و موفق به دریافت رتبه سوم 
در سیزدهمین دوره جایزه ملی محیط زیست 

شده است.
تالاب های هامــون، خورخــوران، نیریــز و 
کمجان، دلتای رود شــور و شــیرین میناب، 
پریشان و دشــت ارژن، شــادگان، چغاخور، 
زریوار، آلاگل، آلماگل و آجی گل، شبه جزیره 
میانکاله، خلیج گــرگان و آبندان لپوزاغمرز و 
دریاچه ارومیه برخی از تالاب هایی هستند که 
در کنوانسیون رامسر ثبت شده اند که هر کدام 
از آن ها که بتوانند چک لیســت کنوانســیون 
انجــام دهند، به عنوان شــهر تالابــی در این 

کنوانسیون جهانی به ثبت خواهند رسید.
در این میان شــهر ورزنه موفق به گذراندن 
این مراحل شده و به عنوان شهر تالابی به ثبت 
رسیده است؛ شهر ورزنه مرکز شهرستان ورزنه 
در اســتان اصفهان است که در نزدیکی تالاب 
گاوخونی واقع شده، بانوان این شهر به صورت 
سنتی چادر سفید بر ســر می کنند از این رو 
به شهر فرشــتگان سفیدپوش معروف است و 
اکنون نیز شــهر تالابی را هم در پرونده خود 

ثبت کرده است.

معاون سیاســی اجتماعی اســتانداری خوزســتان در خصوص تنگی نفس 
تعدادی از دانش آموزان مدرسه کوثر اهواز بر اثر استنشاق بوی نامطبوع و انتقال 

این دانش آموزان به بیمارستان توضیحاتی ارائه داد.
عبداله افرازه شــهاوند در گفت وگویی تلویزیونــی در خصوص تنگی نفس 
تعدادی از دانش آموزان مدرسه کوثر اهواز بر اثر استنشاق بوی نامطبوع و انتقال 
این دانش آموزان به بیمارســتان در روز شنبه )۱۳ آبان ماه( اظهار کرد: دشمن 
دقیقا می داند دانش آموزان و دانشجویان عزیز ما نقش اساسی در جامعه دارند به 
همین دلیل به دنبال بهره برداری از اتفاق  کاملا طبیعی که در یکی دو مدرسه 

در منطقه پردیس اهواز رخ داده ، می باشد.
وی با بیان اینکه مایعی ای که قرار بوده به گاز شهری تزریق شود علت این 
بوی بد بوده افزود: این بو، همان بوی گازی است که شهروندان در خانه هایشان 

نیز استنشاق می کنند و هیچ ضرری ندارد و مسموم کننده هم نیست.
افرازه شــهاوند گفت: بعد از این که شــهروندان با اداره گاز تماس گرفتند و 
اعلام کردند که بوی بد گاز در محل پخش شــده اســت، ماموران اداره گاز با 
مراجعه به محل مورد نظر زمانی که خواستند مایع را به شبکه گاز تزریق کنند، 

نشتی به وجود آمده و باد نیز گاز را پخش کرده است.
وی بیان کرد: این مساله باعث شد تعدادی از شهروندان و دانش آموزان بوی 
گاز مایع را حس کنند و بیشــتر حال بد دانش آموزان به دلیل  استرسی بوده 

که به آن ها وارد شده است.
معاون سیاســی اجتماعی اســتانداری خوزســتان گفت: مکرر در رسانه ها 
می شــنویم که از واژه مسمومیت اســتفاده می شــود. صادقانه به خانواده ها و 

دانش آموزان می گویم که نه در قضایای سال گذشته و نه در اتفاقاتی که بعدا به 
صورت موردی در فضای مجازی دیدید، هیچکدام شــان بحث مسمومیت نبوده 
اســت و تمام دانش آموزانی هم که دچار این بدحالی می شــوند بعد از ساعتی 
کوتاه از بیمارســتان مرخص می شوند و اصلا بحث مسمومیت نبوده است، مگر 

اینکه خدای ناکرده کسی بر اثر استرس زیاد، بدحالی را بیشتر حس کند.
وی افزود: این موضوع صحت ندارد که این گاز خطرناک باشــد یا کســی را 
مسموم کند و ضرری داشته باشد. اتفاقا مایعی که روز شنبه در اهواز استنشاق 
شده، فوایدی هم دارد و از خطراتی که ممکن است برای شهروندان ایجاد شود 

جلوگیری می کند.
افرازه شــهاوند عنوان کــرد: توصیه می کنم هر وقت مــردم چنین بویی را 

استنشاق کردند با ۱۹۴ تماس بگیرند.
وی افزود: معلمان و مدیران در این گونه اتفاقات حتما هم خودشان خونسرد 
باشــند و هم در مدیریت دانش آموزان درست عمل کنند. بخش عمده ای از این 
بدحالی ها بنا بر آنچه که پزشکان به ما اعلام می کردند، ناشی از استرسی است 
که به دانش آموزان وارد می شود و هیچکدام از اتفاقاتی که چه در سال گذشته 
رخ داد و چــه اتفاقی که اکنون افتاد، مصداق مســمومیت نبــوده و اصلا واژه 
مســمومیت برای این موارد، واژه کاملا اشتباهی است و توسط کسانی استفاده 

می شود که به دنبال بهره برداری دیگری هستند.
معاون سیاســی اجتماعی اســتانداری خوزســتان گفت: فضای آموزش و 
پرورش، مدارس و دانشــگاه ها باید یک فضای آرام و به دور از بهره برداری های 

سیاسی و ضدامنیتی باشد. 
دیدید که دشــمن سال گذشــته خیلی طراحی کرد که در کف خیابان به 
اهدافی برسد که با بیداری مردم، ناکام ماندند. بعد سراغ مدارس آمدند تا با این 
اتفاقات و جنجال رسانه ای و استرس روانی که به دانش آموزان و خانواده هایشان 

وارد می کنند مدارس را به تعطیلی بکشانند که بحمدالله موفق نشدند.
وی افزود: صادقانه به خانواده ها می گویم هیچ یک از اتفاقات ســال گذشته 
و همیــن اتفاقــی که روز شــنبه و روزهای قبــل بعضا در برخــی از مدارس 
افتاده، مســمومیت نیســت. قاطعانه می گویم که اتفاقات طبیعی است و بعضا 
هم شــیطنت هایی ممکن اســت اتفاق بیفتد که این شیطنت ها بسیار جزئی و 

بی اساس است و هیچ خطری هم نداشته است.
افرازه شــهاوند بیان کرد: خانواده ها و پدر و مادرها نیز حتما فرزندان شــان 
را توجیــه کنند و معلمــان هم همچنین؛ اگر اتفاقی مشــابه افتاد، با اورژانس 
و آتش نشــانی و اداره گاز تماس بگیرند و خیلی خونســرد فضا را آرام کنند و 

به دانش آمــوزان آرامش و قوت قلب دهند، نه اینکه خــدای ناکرده معلمی یا 
رسانه ای یا پدر و مادری خود نیز تنش و استرسی به دانش آموز اضافه کند.

واقعیت چه بود؟

بدحالی دختران دانش آموز اهوازی در پی بوی نامطبوع

مدیرکل میراث فرهنگی اســتان کرمانشــاه گفت: 
ارزیابان یونسکو به منظور بررسی و ارائه نظر نهایی در 
خصوص تاثیر اجــرای پروژه تله کابین بر ثبت جهانی 

تاق بستان به کرمانشاه خواهند آمد.
به گزارش ایلنا از کرمانشاه، داریوش فرمانی با اشاره 
به سفر دو روز پیش رئیس پژوهشگاه میراث فرهنگی 
و رئیس پژوهشــکده باستان شناســی وزارت میراث 
فرهنگی به کرمانشاه، اظهارکرد: یکی از مسائلی که در 
این سفر مورد بررسی قرار گرفت، مسئله تله کابین تاق 

بستان بود.
وی افزود: در این راستا با حضور شهردار بازدیدی از 
محل تله کابین داشتیم و شهردار به عنوان متولی پروژه 
و ما نیز به عنوان متولی میراث فرهنگی استان نظرات 
خود را در خصوص اجرای این پروژه به مسئولین وزارت 
میراث اعلام کردیم. مدیرکل میراث فرهنگی کرمانشاه 
تصریح کرد: مســئولین وزارتخانه تاکید دارند اجرای 
پروژه تلــه کابین نباید به حریم منظری تاق بســتان 
خدشه ای وارد کند و یا مانع ثبت جهانی شدن آن شود.

وی اضافه کرد: در پایان این بازدید مقرر شد موضوع 
تله کابین کرمانشاه بار دیگر در وزارتخانه مورد بررسی 
قرار گیرد و مجددا تصمیم گیری هایی در خصوص آن 

انجام شود. 
فرمانی خاطرنشان کرد: باتوجه به اینکه درسالهای 
گذشته بارها از سوی وزارت میراث فرهنگی اعلام شده 
که اجرای پروژه تله کابین مانع ثبت جهانی شدن تاق 

بستان خواهد شد، اما شهرداری کماکان بر اجرای پروژه 
تاکید داشــته، لذا مقرر شد نظر نهایی در خصوص این 

پروژه توسط ارزیابان یونسکو داده شود.
وی اعلام کرد: در این راســتا قرار است با پیگیری 
وزارتخانه، ارزیابان یونسکو طی سفری به کرمانشاه نظر 
خود را در خصوص تاثیر اجرای پروژه تله کابین بر ثبت 
جهانی تاق بســتان اعلام کنند تا در نهایت پرونده این 

پروژه برای همیشه بسته شود.
مدیرکل میراث فرهنگی اســتان خاطرنشان کرد: 
درصورتی که ارزیابان یونســکو اعلام کنند تله کابین 
مانع از ثبت جهانی تاق بستان خواهد شد، اجرای این 
پروژه برای همیشــه منتفی خواهد شد، اما اگر نظری 
برخلاف این را داشــته باشند، تله کابین می تواند اجرا 
شــود. به گفته این مســئول، هنوز زمان دقیق ســفر 
ارزیابان یونســکو به کرمانشــاه برای بررسی پروژه تله 

کابین مشخص نیست.

 مدیرکل دفتر امور بیابان ســازمان منابع طبیعی و 
آبخیزداری کشور گفت: بر اساس بررسی های انجام شده 
۳ منطقه جنوب غرب سیســتان، جنوب سیســتان و 

هرمزگان دارای بیشترین فرسایش خاکی هستند.
 وحید جعفریان در بازدید از طرح های منابع طبیعی 
اســتان ایلام بیان داشت: متاســفانه کشور ما متاثر از 
کانون های بحرانی گردوغبار خارج از ســرزمین مواجه 
اســت و موضوع مقابله با گرد و غبار تنها ابعاد محلی، 
ملی ندارد با توجه به گستردگی این پدیده جنبه های 

منطقه ای و بین المللی هم در آن دخیل است.
وی افــزود: یکی از کشــور های که نقش بســزایی 
در مناطق غبار خیز و مناطق آســیب پذیر نســبت به 

فرسایش بادی کشور ما دارد کشور عراق است.
مدیرکل دفتر امور بیابان ســازمان منابع طبیعی و 
آبخیزداری کشور گفت: بر اساس همکاری های صورت 
گرفته توسط ســتاد ملی سیاست گذاری و هماهنگی 
گردوغبــار و اقداماتی که ســازمان منابــع طبیعی و 
آبخیزداری کشــور در قالب تفاهم نامه های دو جانبه 
فی مابین با بخش های ذیربط با این کشور داشته است 
مقرر شــده که یک اقدامات هماهنگ در قالب پایلوت 

منطقه ای پروژه ای بیابان زایی مشترک صورت گیرد.
وی ادامه داد: یکــی از بند های این تفاهم نامه این 
است که بتوانیم نسبت به تعدیل طوفان های ماسه ای و 
گردوغبار و تثبیت عرصه های غبار خیز و انتقال تجارب 

و همکاری های فی مابین اقدام شود.

جعفریان افزود: در راستای این تفاهم نامه و تثبیت 
مناطق غبار خیز و آســیب پذیر 2۸ هــزار هکتار در 
اســتان های ایلام و خوزستان به عنوان پایلوت تعریف 
شده که طرح تدوین و در حال جانمایی آن در این دو 

استان هستیم.
مدیرکل دفتر امور بیابان ســازمان منابع طبیعی و 
آبخیزداری کشــور گفت: این طرح منطقه ای می تواند 
یــک الگو بســیار مناســب و کار آمد بــرای اقدامات 
منطقه ای باشــد که برای مقابله با طوفان های گردغبار 
و ماسه ای نیاز دو کشور ایران و عراق است و در تلاش 
هستیم با دیپلماسی کانون های گردوغبار دو کشور را 

کنترل کنیم.
وی عنوان کرد: برای اجــرای این طرح یک برنامه 
جامع ۵ ســاله تعریف شده و قرار اســت در ۴ استان 
کشــور عراق که کانوان هستند جانمایی و در راستای 

اقدام منطقه ای ما فعالیت شکل بگیرد.

مدیرکل میراث فرهنگی استان کرمانشاه:

ارزیابان یونسکو برای بررسی تله کابین »تاق بستان« به کرمانشاه می آیند
مدیرکل دفتر امور بیابان سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور:

۳ منطقه کشور بیشترین فرسایش خاک را دارند

  اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و  ساختمان هاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي

 و  ساختمان هاي فاقد 
   برابــر راي شــماره ۱۴۰2۶۰۳۱۹۰۷۸۰۰۹۶۴2 هیــات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و  ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحــد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي آقاي  محمدجواد عباسي خنامان به شناسنامه شماره ۱۰۰۱۵ کدملي 
2۹۹۳۹۹۸2۸۵ صــادره کرمان  فرزند حســن در ششــدانگ یکباب خانه  به 
مساحت ۱۹۳.۵ مترمربع که موازي ۱۶/۱2 مترمربع از ششدانگ عرصه متعلق 
بوقف و در اجاره مالک متن  مي باشــد  پلاک شماره ۳۷۳ فرعي از2۷۸۵ اصلي 
واقع در  بخش۳ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان شرف آباد بلوار 
قائم کوچه ۱۷ فرعي اول ســمت چپ خریداري از مالک رسمي آقاي اسدالله 
عاشورزاده محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهي  مي شــود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند  مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.                 
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